
Prázdninový provoz v mateřských školách zřizovaných     

MČ Praha 15 v roce 2025 

Vážení rodiče, 

v souladu s § 3 odst. 1 vyhlášky č.14/2005 Sb. o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů a 

po projednání se zřizovatelem MČ Praha 15 budou během prázdninových měsíců zajišťovat provoz 

mateřské školy takto (z kapacitních důvodů pouze pro své kmenové děti): 

 

Mateřské školy Termín prázdninového provozu 

MŠ Parmská 388 + MŠ Parmská 389 30.6. – 11.7.2025 

MŠ Horolezecká +  MŠ Milánská 472 14.7. – 25.7.2025 

MŠ Slunečnice + MŠ Trhanovské náměstí 28.7. – 8.8.2025 

MŠ Boloňská + MŠ Libkovská 11.8. – 22.8.2025 

 

V přípravném týdnu od 25. 8. do 29. 8. 2025 bude ve všech mateřských školách ZAVŘENO. 

Během prázdninových měsíců jsou realizovány práce na vnitřních i vnějších úpravách objektu mateřské 

školy. Pokud potřebujete zajistit prázdninový pobyt v MŠ, využijte termín naší školy (28. 7. -8. 8. 2025), 

která je pro vaše dítě kmenová.  

Provoz i kapacita MŠ jsou omezeny. Prázdninová docházka je určena pouze pro naléhavé potřeby. 

MŠ Trhanovské náměstí 7 má dvě pracoviště -  z důvodu zajištění stravování bude prázdninový provoz 

pro obě budovy pouze na budově MŠ Trhanovské náměstí 7 do naplnění kapacity. 

 

Informace k přihlášení na termín 28. 7. – 8. 8. 2025: 

 

Ve třídách budou od února seznamy k přihlášení dětí, které z naléhavých důvodů potřebují zajistit 

prázdninovou docházku a jsou v tomto školním roce přijaté do naší školy. Pro tyto kmenové děti není 

potřeba jiný zápis. Poslední možnost přihlášení je 30. 4. 2025. Informace k platbě a provozu dostanou 

rodiče přihlášených dětí ve třídě v červnu.  

 

PROVOZ  všech  mateřských škol  zřizovaných MČ  Praha 15 začíná v pondělí 1. 9. 2025. 

 

Jana Nejedlová, ředitelka školy 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


